## ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ОЛЕНЁНОК» р-н Коротчаево

( МБДОУ ДС «ОЛЕНЁНОК» р-н Коротчаево)

### ПРИКАЗ

28.01. 2014 r.

No 32

Об утверждении плана действий (дорожной карты) по обеспечению введения ФГОС дошкольного образования в МБДОУ ДС «Оленёнок» р-и Коротчаево на 2014 г

На основании Приказа Минобриауки России от 17.10.2013 N 1155 "Об федерального государственного образовательного стандарта утверждении дошкольного образования", с целью создания системы организационноуправленческого и методического обеспечения по организации и введению федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в МБДОУ ДС «Оленёнок» р-н Коротчаево

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить план действий (дорожную карту) по обеспечению введения ФГОС дошкольного образования в МБДОУ ДС «Оленёнок» р-н Коротчаево на 2014 год (приложение).
- 2. Всем ответственным работникам обеспечить выполнение запланированных мероприятий в указанные сроки.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

Яременко Е.В.

# ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

### СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 2241331179433258965477892812032749152869128214

Владелец Яременко Елена Владимировна Действителен С 20.10.2022 по 20.10.2023